
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

BIEDRĪBAS 
RESILIENCES CENTRS 
GADA PĀRSKATS PAR 

2018. GADU 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

Rīga, 2019 
 

 



 
Biedrība, Resiliences Centrs  
 
Adrese: Elizabetes 31-13, Rīga, LV-1010 

Reģistrācijas numurs 40008187198  Gada Pārskats par 2018. gadu 

 

  2 

SATURS 

Finanšu pārskats 3 

Ziņas par uzņēmumu 3 

Bilance 4 

Ieņēmumu un izdevumu pārskats 5 

Ziedojumu un dāvinājumu pārskats 6 

 

  



 
Biedrība, Resiliences Centrs  
 
Adrese: Elizabetes 31-13, Rīga, LV-1010 

Reģistrācijas numurs 40008187198  Gada Pārskats par 2018. gadu 

 

  3 

Finanšu pārskats 
Ziņas par uzņēmumu 

 
 
Uzņēmuma nosaukums Resiliences Centrs 
 
Kapitālsabiedrības veids Biedrība 
 
Reģistrācijas numurs 40008187198 
 
Reģistrācijas datums 2011. gada 14.Decembrī 
 
Juridiskā adrese Elizabetes 31-13, Rīga, LV1050 
 
Pamatdarbības veids Sociālo pakalpojumu sniegšana 
 
Pārskata periods 2018.gada 1.janvāris līdz 2018.gada 31.decembris 
 
Valdes Priekšsēdētājs Jānis Rihards Blaževičs 
 
Valdes loceklis Kārlis Mednieks 
 
Valdes loceklis Roberts Blaževičs 
 
Valdes locekle Dace Blaževiča 
 
Valdes locekle Daiga Rutka 
 
Valdes locekle Džeina Feldberga 
 
Valdes locekle Aiga Romāne-Meiere 
 
 
 
Kontakti centrs@resilience.lv 
 
 
 
 

mailto:centrs@resilience.lv


 
Biedrība, Resiliences Centrs  
 
Adrese: Elizabetes 31-13, Rīga, LV-1010 

Reģistrācijas numurs 40008187198  Gada Pārskats par 2018. gadu 

 

  4 

 Bilance 
 

AKTĪVS
Piezīmes 31.dec.18 31.dec.17

ILGTERMIŅA IEGULDĪJUMI EUR EUR

ILGTERMIŅA IEGULDĪJUMI KOPĀ -                        -                        

APGROZĀMIE LĪDZEKĻI

Debitori

Citi debitori -                        -                        

KOPĀ -                        -                        

Nauda (KOPĀ) 2 346                2 925                

APGROZĀMIE LĪDZEKĻI KOPĀ 2 346                2 925                

AKTĪVS KOPĀ 2 346           2 925           
 

 

PASĪVS
Piezīmes 31.dec.18 31.dec.17

FONDI EUR EUR

 Iepriekšējo gadu rezerves fonds 2 925                1 780                

 Pārskata gada rezerves fonds (579)                  1 145                

PAŠU KAPITĀLS KOPĀ 2 346                2 925                

KREDITORI

Īstermiņa kreditori

Nodokļi un sociālās nodrošināšanas maksājumi -                    -                    

Pārējie kreditori -                    -                    

KOPĀ -                    -                    

KREDITORI KOPĀ -                    -                    

PASĪVS KOPĀ 2 346           2 925           
 

 
Pievienotais pielikums ir šo finansu pārskatu neatņemama sastāvdaļa. 
 

 

 



 
Biedrība, Resiliences Centrs  
 
Adrese: Elizabetes 31-13, Rīga, LV-1010 

Reģistrācijas numurs 40008187198  Gada Pārskats par 2018. gadu 

 

  5 

Ieņēmumu un izdevumu pārskats 
 

Piezīmes 2018 2017

EUR EUR

Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi

saņemtie ziedojumi un dāvinājumi skaidrā naudā -                               -                               

KOPĀ -                               -                               

Saņemtās dotācijas

No valsts un pašvaldību  un citu iestāžu budžetiem saņemtās dotācijas -                               -                               

No ES institūciju, fondu un organizāciju saņemtās dotācijas 2 000                       6 000                       

KOPĀ 2 000                       6 000                       

Ieņēmumi no saimnieciskās darbības

Ieņēmumi no saimnieciskās darbības -                               -                               

KOPĀ -                               -                               

Citi ieņēmumi

Citi ieņēmumi -                               -                               

KOPĀ -                               -                               

Kopā ieņēmumi 2 000                       6 000                       

Izdevumi

Naudas maksājumi personām 2 515                       4 800                       

Materiālu izdevumi

Algas, samaksa par darbu un sociālās apdrošināšanas maksājumi

Pamatlīdzekļu un nemateriālu līdzekļu norakstīšana

Citi izdevumi 64                            55                            

KOPĀ 2 579                       4 855                       

Kopā izdevumi 2 579                       4 855                       

Ieņēmumu un izdevumu starpība (579)                   1 145                 

Rezerves fonda atlikums no iepriekšējā perioda 2 925                       1 780                       

Rezerves fonds 2 346                 2 925                 
 

 

Pievienotais pielikums ir šo finansu pārskatu neatņemama sastāvdaļa. 

 
 
 

 
  



 
Biedrība, Resiliences Centrs  
 
Adrese: Elizabetes 31-13, Rīga, LV-1010 

Reģistrācijas numurs 40008187198  Gada Pārskats par 2018. gadu 

 

  6 

Ziedojumu un dāvinājumu pārskats 
  

I. Atlikums pārskata gada sākumā

II. Pārskata gadā saņemto ziedojumu un dāvinājumu 

kopsumma

nauda manta (vērtības 

kopsumma)

nauda manta (vērtības 

kopsumma)

Kopā, EUR 0 0 0 0

2. Ārvalstu juridiskās personas (ārvalstu juridiskās personas nosaukums, 

juridiskā adrese un reģistrācijas numurs)

Kopā, EUR 0 0 0 0

3. Fiziskās personas (rezidenti) (nodokļu maksātāja reģistra kods 

(presonas kods))

Kopā, EUR 0 0 0 0

4. Fiziskās personas (nerezidenti) (vārds, uzvārds, personas 

identifikācijas kods un valsts nosaukums)

Kopā, EUR 0 0 0 0

5. Anonīmi (nezināmi) ziedotāji un dāvinātāji

6. Citi ziedotāji

III. Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma kopsumma

1.1. Statūtos paredzētajiem mērķiem un uzdevumiem

1.1.1. Sabiedriskā labuma darbībai

1.1.2. Citiem mērķiem un uzdevumiem

1.2. Administratīvajiem izdevumiem

1.3. Pārējiem saimnieciskās darbības izdevumiem

IV. Atlikums pārskata gada beigās

0 0

(norāda iepriekšējos gados ziedojumos un dāvinājumos saņemtās naudas summas atlikuma un šādā veidā iegūtās mantas atlikuma vērtības kopsummu

pārskata gada sākumā)

1. Latvijas Republikā reģistrētās juridiskās personas (nodokļu 

maksātāja reģistrācijas kods)

Neierobežotai lietošanai Noteiktiem mērķiem

0

Neierobežotai lietošanai Noteiktiem mērķiem

0 0

0 0

0

 
 

Pievienotais pielikums ir šo finansu pārskatu neatņemama sastāvdaļa. 

 

 


